



Материал для строительства ВЛ и установки ТП

№ п/п	Наименование работ	Ед.	Количество	Цена работ за ед., руб.	Сумма, руб.
1	Провод СИП 3А 1*50	м.	150	62,00	9300,00
2	Траверсы ТМ-63	шт.	2	2000,00	4000,00
3	Траверсы ТМ-68	шт.	2	3600,00	7200,00
4	Хомут Х-51	шт.	10	300,00	3000,00
5	Колпачок К-5	шт.	26	10,00	260,00
6	Изолятор ШФ-20 УО	шт.	15	500,00	7500,00
7	Изоляторы ЛК-70/10	шт.	9	950,00	8550,00
8	Зажим анкерный СО85	шт.	6	1800,00	10800,00
9	Серьга 7-16	шт.	6	120,00	720,00
10	Ушко У1-16-17	шт.	6	220,00	1320,00
11	Звено промежуточное ПРТ-7-1	шт.	6	120,00	720,00
12	Скоба СК-7-1А	шт.	6	130,00	780,00
13	Зажим плашечный ПС-1-1	шт.	40	71,00	2840,00
14	Разъединитель РЛНД	шт.	1	12500,00	12500,00
15	Зажим ответвительный SLV25.2	шт.	10	620,00	6200,00
16	ОПН	шт.	3	540,00	1620,00
17	Пункт коммерческого учета	шт.	1	245000,00	245000,00
18	Элементы крепления РЛНД РА-1	шт.	1	2360,00	2360,00
19	РА-4	шт.	1	504,00	504,00
20	Гайка М20	шт.	100	40,00	4000,00
21	Трансформаторная подстанция	шт.	1	285000,00	285000,00
22	Трансформатор	шт.	1	190000,00	190000,00
23	ФБС	шт.	4	4250,00	17000,00
24	Уголок 50*50	м.	60	210,00	12600,00
25	Полоса 40*40	м.	80	170,00	13600,00
26	Краска в баллонах	шт.	20	220,00	4400,00
27	Электроды для сварки	кг.	5	500,00	2500,00
28	Катанка диаметр 10	м.	50	50,00	2500,00
29	Труба 9 дюйм.	м.	18	30,00	540,00
30	Наконечник для оприсовки диаметр 50	шт.	42	120,00	5040,00
	ИТОГО:				862354,00

Монтаж ТП-250кВа и ПКУ для электроснабжения

№ п/п	Наименование работ	Ед.	Количество	Цена работ за ед., руб.	Сумма, руб.
	1. Работа ВЛ-10кВ:				
1	Монтаж ж/б опоры типа КтБ 10-3	шт.	2	14000,00	28000,00
	Монтаж провода СИП-3	м.	150	200,00	30000,00
	Монтаж разъединителя РНДЛ на опоре	шт.	1	35000,00	35000,00
	Монтаж контура заземления РНДЛ	шт.	1	18000,00	18000,00
	Подсоединение провода к ТП, ВЛ, ПКУ	шт.	8	4000,00	32000,00
	Итого:				143000,00
	2. Работа КТП-250 кВа				
	Монтаж КТП с тр-ром 250 кВа	шт.	1	50000,00	50000,00
	Монтаж контура заземления КТП-250кВа	шт.	1	62000,00	62000,00
	Монтаж фундамента под КТП-250кВа	шт.	1	24000,00	24000,00
	Итого:				136000,00
	3. Работа по установке ПКУ				
	Монтаж ПКУ	шт.	1	40000,00	40000,00
	Наладка ПКУ	шт.	1	12000,00	12000,00
	Монтаж контура заземления ПКУ	шт.	1	22000,00	22000,00
	Итого:				74000,00
4	Оперативное подключение в ООО МОЭСК, вызов лаборатории и работников Энергосбыта, Энергоучета, Ростехнадзора и т.д.		1	55000,00	55000,00
	ВСЕГО:				408000,00

ген. дир. *С. Г. Роев* В. М. *Роев*

